, .

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO .
INSTITUTO FEDERAL ÓE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA É TECNOLOGIA DE SÃO 'PAULO

PORTARIA Nh CBT.0030/2019, DE 25 DE MARÇO DE 2019.

\

! '
O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO,' DO INSTITUTO FEDERAL

DE' EDUCAÇÃO, CIÊNCIA' E TECNOLOGIA DE sÃà PAlJLO, no .uso de suas atribuições
, legais, e considerando' o que consta da Portaria n" 3.903, de O-ldc novembro de 2015,

I

RESOLVE:

Art. 1°_ ALTERAR, em partes, a portaria CBT.0025/2018 de 14i03118, que
designa o Núcleo Docente Estruturante - NDE do Curso Superior de Tecnologia em Automação
'Industrial do Câmpus Cubatão.

Art. 2° - DESLIGAR os servidores: Dr. Carlos Henriques Barroqueiro e Dr.
Mauro Sérgio Braga.

Art. 3° - INCLUIR a servidora Dra. Flavia Daylane Tavares de Luna. '

§ Fica 'designada a composição do Nlídeo Docente Estruturante -::NDE do Curso
Superior .dc Tecnológia em Automação Industnal do Cârnpus Cubatão, conforme descrição

.abaixo: \., ,
- Me. Arnaldo de Carvalho Junior
- Me. Amauri Dias de Carvalho
- Dra. Ana Paula Fonseca dos Santos
- Dra. Flavia Daylane.Tavares de Luna
- Me: Marcelo Macchi da Silva'
- Me. Marcelo Saraiva Coelho
- Dr. Marcos Marinovic Doro

Art. 4° -' Esta Portaria e a data da sua assinatura.

. '.